• questo Archivio è tenuto a ricorrere, in base al disposto dell’art. 1, comma 450, della legge n. 
296 del 2006, per gli appalti, pari o superiori a 5.000,00 euro I.V.A. esclusa e al di sotto della 
soglia di rilievo comunitario; 

• il valore, I.V.A. esclusa, dell’appalto di € 12.600,00 (dodicimilaseicento/00) è superiore a 
5.000 euro, per cui questo Archivio è tenuto a ricorrere al “Mepa”; 
• questo Archivio ha accertato, a nome della “Natur Live. s.r.l.”, l’inesistenza dei motivi di 
esclusione previsti dall’art. 94 del d.lgs. n. 36/2023; 

di affidare direttamente alla ditta “Natur Live s.r.l.”, con sede legale a con sede a Campobasso, 
Via Agostino Depretis n. 88/G, C.F. 01827410703, per il corrispettivo di euro 12.600,00 
(dodicimilaseicento/00), oltre I.V.A., il servizio triennale di pulizia dei locali sede dell’Archivio 
Notarile di Campobasso tramite trattativa diretta n. 4988545, inoltrata sul Mepa da parte 
dell’Ufficio Centrale Archivi Notarili. 

Campobasso, 15/01/2025                      PUBBLICATA IN DATA 16 GENNAIO 2025